ESCOBEDO

HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 -2021

“Ano 2020, 150 Aniversario del Natalicio de Julio Ruelas”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.

NUM. DE OF.:083/2020.
ASUNTO: Informando.

Monte Escobedo, Zac., 14 de Octubre del 2020

L.C.P. y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.

PRESENTE.-

Por medio del presente, informo a Usted que el Presidente Municipal se trasladara a
la Cd. de Zacatecas, a la Secretaria de Finanzas, en compafiia del C. Eric Sanchez
Campos, el dia hoy 14 de octubre del presente, trasladéandose en el vehiculo GMC
Acadia, color perla/blanco, placas ZDL606C, con nimero econdmico 1, i autorizandole
50 litros de combustible y viaticos.

Sin mas por el momento aprovecho la oportunidad para reiterarle mi distinguida
consideracion.

5 i, ATENTAMENTE
:CRETARIO DE GOBIE 2 MUNICIPAL
v

ALCABA

c.c.p.- Archivo.

L’ERR/mmmc

JARDIN ZARAGOZA # 7 CoL. CENTRO MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457)948 01 71 (457) 948 01 50



mailto:h.a.monte.zac@gmail.com

RFC emisor: MUGA660317U91 Folio fiscal: AAA1947D-6DC2-443C-A3DE-E44189716EDS

Nombre emisor: ANTONIO MURILLO GARAY No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: MME850101QD8 Codigo postal, fecha y hora de 99310 2020-10-14 10:40:00
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZACATE ~ emision:
CAS Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
Conceptos
CIa\;:od:Lm::i:clo No. identificaciéon Cantidad CJ:}’:':. Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de pedimento | No. de cuenta predial
90101501 1 E48 284.48 284.48 ]
Impuesto Tipo Bas Tipo Tasa'o |
Descripcién | CONSUMO EN RESTAURANTE P [ ase Factor  ‘Cuota mporte
| IVA Traslado 284.48 Tasa  16.0000% 45.52
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $284.48
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $ 45.52
Total ¥
Método de pago: Pago en una sola exhibicién = % 330:00

Sello digital del CFDI:
V531dLK52MB5zxCtHknaMvu+WOgSBIZYDSSsDJFWLIIsK3fRzmuvi2u+pbucvRdfJuhu8mkIMEmb03Se7DszxwadMkqU/ed0OWxvNFfY/TSbdfF8lgmdmnrOF4mPAQ1hWhZcOT+imkDRYJ
gDMdQ4AZa%eAgOHVbId33E0syDPHUVI59j8 TzuoEQ61/0+SBR8A8BVwWw7Ry/ABisJwYunKpWwsAfpBgMQcJJVRDkhUbs7OAjLspIKXgM3MmcZGKbvQnTj9d8f101JOIBphI58fvY2smxNFIKzQ
1xTdJGjRFasSg2FvofgUGOh/AdS8MUIo2KBkVUBa5AWJjL4+71ti37cw==

Sello digital del SAT:
FAG1YSiQlvgdpKpHvFPocRo+dBEU1kAdXoWvRsBZ00hGjbIOH7HOZr3ZYWLj0wjct+gTZ6QsTfTVhefBxjQc/Lpn7f6n/elwi5gsQOgnVyh9sXo5Dn5HrY5pBVPnooYGPEiIqah3Py8r14pOM/Db
aKRMRu0IuCVqIWd3g67guEONKVBT5hCoNWy+xX6wLoFvJzFjTYTIYyD3CD71EOrjlaTxZ+n8GTJ2TLKkHUX2RO+004bFW6dL 1X4wc8hxwASMo5DIbMcOrFIwzXLfUw1VSUKAIS1J3bA7fg
IVNS5czWezivh6FrpneMV47Rqgrvy Tp2EpaSVd4u0qzNGTXuEgiLCKdQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
|11.1]AAA1947D-6DC2-443C-A3DE-E44189715ED5|2020-10-15T16:04:11|SAT970701NN3|V531dLK52MB5zxCtHknaMvu+WOgSBIZYDSSsDJFWLIIsK3
fRzmuv'2u+pbucvRdfJuhu8mkSMEmb03Se7DszxwadMkqU/ed0WxvNFfY/TSbdfF8lgm4mnrOF4mPAQ1hWhZcOT+imkDRYJgDMdQ4A9a8eAgOHvbld3
3E0syDPHUVI598TzucEQ6I/0+SBRBA8VWW7Ry/ABisJwYunKpWwsAfp6qMQcJJvRDkhUbs7 OA|LsplKXgM3MmcZGKbvQnTj9d8fl01JOIBphiS8fvY 2smx
NFIKzQ1xTdJGjRFasSg2FvofgUG0Oh/AdS8MUIo2KEkVUBaSAWJjL4+71ti37cw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fechay hora de certificacion: 2020-10-15 16:04:11

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/efd/3" Version="3.3" Fecha="2020-10-14T10:40:00"
Sello="V531dLKS2MBSzxCtHknaMyvu+WOgSBIZYDSSsDJFWLIIsK3fRzmuvI2u+pbucvRdfJuhu8mk9IMEmb03Se7Dszxwad Mkq U/ed OWxvNFY/TShdfF81qm4n
FormaPago="01" NoCertificado="00001000000504465028" SubTotal-"284.48"
Certificado="MIIGKTCCBBGZAWIBAgIUMDAwMDEwMDAWMDAIMDQONjUwMjgwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBABVVRPUKIE
Moneda="MXN" Total="330.00" TipoDeComprobante="1" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="99310" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmlns:xsi="http:/www.w3.org/2001/X MLSchema-instance">
cfdi:Emisor RegimenFiscal="621" Nombre="ANTONIO MURILLO GARAY" Rfc="MUGA660317U91"/-
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZACATECAS" Rfc="MME850101QD8" UsoCFDI-"G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
cfdi:Concepto Importe="284.48" ValorUnitario="284.48" Descripcion="CONSUMO EN RESTAURANTE" Clavelnidad="E48" Cantidad-"1"
ClaveProdServ="90101501"
<cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados
<cfdi Traslado Importe="45.52" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="284.48"/>
</cfdi: Traslados>
cfdi:Impuestos:
<cfdi:Concepto
cfdi:Conceptos>
- <ctdi:lmpuestos TotallmpuestosTrasladados="45.52">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="45.52" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/~
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:=Complemento>
<registrofiscal: CFDIRegistroFiscal Version="1.0" xmlIns:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/registrofiscal
http:/www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/cfdiregistrofiscal/cfdiregistrofiscal.xsd” xmins:registrofiscal="http://www.sat.gob.mx/registrofiscal”
Folio="2010200000010002"/>
fd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd"
SelloSAT="FAG1YSiQlvgdpKpHvFPocRo+dBEU1KkAdXoWvRsBZ00hGjbIOH7HOZr3ZYWLjOwjct+gTZ6Qs TTVhefBxjQc/Lpn7f6n/elwiSgsQOgn
NoCertificadoSAT="00001000000504465028"
SelloCFD="V531dLK52MB5zx CtHknaMvu+WOgSBIZYDSSsDJFWLIIsK3fRzmuvI2u+pbucvRd fJuhu8mk9MEmb03Se7Dszxwad MkqU/ed0WxvNF
RicProvCertif="SAT97070INN3" FechaTimbrado="2020-10-15T16:04:11" UUID="AAA1947D-6DC2-443C-A3DE-E44189715ED5"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
cfdi:Complemento
cfdi:Comprobante™

file:///C:/Users/Sindicatura/Downloads/aaal947d-6dc2-443c-a3de-c441 89715ed5.xml 16/10/2020
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HONORABLE AYUNTAMIENTO
“Aro 2020, 150 Amver;(pl’}g (7(21%(’1(111010 de Julio Ruelas.”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION: SECRETARIA PARTICULAR
OFICIO: 026/2020

ASUNTO: Solicitud de pago de viaticos.

L.C. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.

Por medio del presente y de la manera mds atenta, me dirijo a Usted para solicitar el pago de
viaticos, por la cantidad de $330.00 (Trescientos treinta pesos 00/100 m.n.), correspondientes
a la factura de folio No. E44189715EDS. de fecha 14/octubre/2020. por motivo de salida a

la Secretaria de Finanzas. para arreglar asuntos pendientes.

Sin mas por el momento quedo de Usted, agradeciendo la atencion que sirva prestar a la

presente.
L ORIDas
Fep TENTAMENTE
Mo aC,, 2 e octubre del 2019
, CHEZ MERCADO
BKESI ENTE MUNICIPAL.
Js i 0 OE’“{ZC/
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JARDIN ZARAGOZA # 7 CoL. CENTRO MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P. 99400
C.c.p. Archivo.

h.a.monte.zac@gmail.com (457)948 01 71 (457)948 01 50
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